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تغییر چهره چهارراه ولیعصر ‌
اعضای کمیسیون برنامه‌وبودجه پارلمان شهری از فرایند پیشرفت طرح‌های عمرانی منطقه ۱۱ بازدید کردند

زینب زینال‌زادهگزارش
روزنامه‌نگار

یکشنبه  یکشنبه  44 آذر  آذر 14031403- شماره  - شماره  92639263

برای اداره‌ها و شرکت‌های بزرگ سرویس رفت‌وآمد درنظر 
بگیرند

 یکی از مفیدترین اقداماتی که می‌تواند به کاهش چشمگیر 
ترافیک در سطح شهر کمک کند، اختصاص سرویس رفت‌وآمد 
برای کارکنان شرکت‌ها و اداره‌های بزرگ است. در حال حاضر 
بسیاری از افراد به‌دلیل کمبود وسایل حمل‌ونقل عمومی 
از خودروهای شخصی استفاده می‌کنند که این کار موجب 
افزایش آلودگی هوا و ترافیک سنگین در سطح شهر می‌شود. 
اگر اداره‌ها و شرکت‌های بزرگ که تعداد کارکنانشان زیاد است 
اقدام به راه‌اندازی سرویس کنند، قسمت عمده این مشکلات 
حل خواهد شد. از طرفی جهت کم‌شدن بارمالی اجرای این 
طرح، ادار‌ه‌ها و سازمان‌ها می‌توانند بخشی از بودجه را از 

کارکنانشان دریافت کنند.
عنایت از تهران

‌مدرسه مجازی حقوق مجددا راه‌اندازی شود
از چند سال پیش مدرسه حقوق مجازی در بستر وب راه‌اندازی 
شده بود که دانشجویان، وکلا و علاقه‌مندان به مباحث حقوقی با 
بهره‌گیری ازمطالب آن اطلاعات خود را به‌روز می‌کردند. متأسفانه 
چند وقتی است که فعالیت این مدرسه متوقف شده است. به 

همین جهت درخواست راه‌اندازی و فعالیت مجدد آن را داریم.
 جمعی از دانشجویان رشته حقوق

ایستگاه مترو برای شهرک رضویه درنظر بگیرند
 شهرک رضویه در منطقه 15شهر تهران واقع شده و حدود 
60هزار نفر جمعیت دارد که اکثر آنها از قشر ضعیف جامعه 
و کارگر هستند. متأسفانه وسایل حمل‌ونقل عمومی در این 
شهرک کافی و متناسب با جمعیت نیست.به همین خاطر از 
مسئولان شرکت مترو درخواست می‌کنیم که  با اضافه‌کردن 

یک ایستگاه در خط 9مشکل اهالی را برطرف کنند.

رقم همسان‌سازی‌ حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی 
عادلانه نیست

من یک بازنشسته تامین اجتماعی هستم که 10میلیون 
تومان حقوق می‌گیرم. بنا بود که حقوق بازنشستگان در طرح 
همسان‌سازی‌ تصحیح شود و افزایش پیدا کند. متأسفانه این 
طرح به درستی اجرا نشده چون حقوق خود من تنها 700هزار 
تومان افزایش داشته است. این رقم هیچ مشکلی از ما 
بازنشستگان که مخارج درمانی بالایی هم داریم حل نمی‌کند.
دادگر از تهران

استادیوم‌های ورزشی مسقف شوند
برخی از استادیوم‌های ورزشی در شهرهای مختلف 
کشور ظرفیت مسقف‌شدن را دارند. بسیاری از مواقع 
تماشاگران مخصوصا در فصل سرما به‌دلیل نبود سقف 
و نشستن طولانی‌مدت در هوای سرد قید تماشای 
بازی و طرفداری تیم مورد علاقه‌شان را می‌زنند. 
اما اگر این اتفاق بیفتد هم هواداران و تماشاگران با 
خیال راحت‌تری به ورزشگاه می‌آیند و هم عکاسان و 
خبرنگاران ناچار به ایستادن در هوای سرد یا هنگام 

بارندگی نخواهند بود.
 مازیار از تهران

آنتن‌دهی بسیار ضعیف ایرانسل در محله رواسان تبریز
رواسان از محله‌های جنوب غربی شهر تبریز با مشکل 
آنتن‌دهی ایرانسل روبه‌روست. اینترنت که هیچ، ‌تماس 
تلفنی هم با ایرانسل غیرممکن است درحالی‌که اکثر ساکنان 
به‌ویژه جوانان سیم‌کارت ایرانسل دارند. از مسئولان و 
دست‌اندرکاران اپراتور ایرانسل تقاضا می‌شود آنتن‌دهی این 

اپراتور را در منطقه رواسان تقویت کنند.
رواسانی از تبریز

آپارتمان‌سازی‌ در حاشیه شهر تهران کافی است
با خروج از تهران به سمت کرج با انبوه ساختمان‌ها و برج‌هایی 
مواجه می‌شویم که یا نیمه‌کاره رها شده‌اند یا هنوز کسی در 
آنها سکونت نکرده است. هر کدام از این ساختمان‌ها نیاز 
به زیرساخت‌های اولیه و اساسی مثل آب، برق و گاز دارند. 
درحالی‌که هم‌اکنون ما با کمبود این امکانات در سطح شهر 
تهران و دیگر شهرها مواجهیم. از طرفی هیچ مدرسه یا مرکز 
درمانی در حوالی و نزدیکی این آپارتمان‌ها نیست. با این 
شرایط ضروری است ساخت آپارتمان و برج در حاشیه شهر 
تهران حداقل تا تعیین تکلیف ساختمان‌های فعلی و سکونت 

افراد در آنها متوقف شود.
 صداقت‌پیشه از تهران

زمین باقیمانده از تخریب باغ ناصربخت در حصارک کرج 
تعیین تکلیف شود

 چند سال پیش یک پیمانکار خصوصی به‌طور غیرمجاز 
باغ ناصربخت واقع در حصارک کرج را به‌طور کامل 
تخریب کرد. جدا از صدمه و آسیبی که به‌واسطه این 
تخریب و گود‌برداری به منازل اطراف باغ وارد شد، 
این زمین به حال خود رها شده و تکلیفی ندارد. از 
آنجا که زمین باقیمانده از تخریب باغ، 6800مترمربع 
مساحت دارد، اهالی بارها پیشنهاد ساخت یک پارک 
مخصوص بانوان یا احداث یک بیمارستان را به مالک 
آن داده‌اند ولی پاسخی نشنیده‌اند. حالا که این باغ 
زیبا تخریب‌شده از مسئولان خواهشمندیم حداقل 
با کسب موافقت مالک زمین، یک پروژه عمومی را در 
این زمین اجرا کنند تا اهالی هم بتوانند از مزایای آن 

بهره‌مند شوند.
جمعی از اهالی حصارک کرج 

11هزار و 500 جای پارک حاشیه‌‌ای در 3 منطقه منتخب 
پوریا علیمردانی، مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران:‌ در زمینه پارک حاشیه‌ای درحال انجام  
طرحی در معابر پرتقاضای مناطق منتخب هستیم. درهمین راستا 2500جای پارک در منطقه 5، 5000 جای 

پارک در منطقه 22 و همچنین بالغ بر4 هزار جای پارک در منطقه6 ایجاد خواهد شد.

ضرورت یکپارچگی در مدیریت بحران کشور
علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران: ‌ شعار مدیریت یکپارچه موضوع روز 
است و در ارتباط با بحث مدیریت پیشگیرانه واجد معناست. این موضوع در دنیا ثابت شده که باید پیش از 

وقوع حادثه اقدامات لازم را برای پیشگیری از وقوع آن و نیز کاهش خسارات انجام دهیم. 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيامك وتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

از 1 پسماند غیرمجاز  تن  ۲۱۱هزار  از بیش 
زباله‌گردهای غیرمجاز منطقه در ۶ماهه ابتدای 

امسال جمع‌آوری شد.

منطقه 

معاون هماهنگی و امور مناطق و شهرداران مناطق 9
22گانه از عملیات پروژه امتداد غربی بزرگراه 

یادگار امام در منطقه بازدید کردند.

منطقه 

 کلاس‌های نهضت سوادآموزی در روزهای شنبه 5
و یکشنبه ساعت 9تا 12رایگان تا پایان سال در 

سرای محله نفت برگزار می‌شود.

منطقه 

 نرده رفیوژ میانی در خیابان مولوی با هدف ارتقای 12
سطح ایمنی تردد وسایل نقلیه و شهروندان 

نصب شد.

منطقه 

 کوچه شهید حنیفه‌لو، پس از مدت‌ها انتظار‌ 18
بازگشایی شد و در اختیار شهروندان قرار گرفت.

منطقه 

 ویژه‌برنامه »لبخند انار« با حضور هوشنگ 3
مرادی‌کرمانی، شهرام کرمی و سعید بیابانکی و 
تعدادی از نویسندگان در فرهنگسرای ارسباران 

برگزار شد.

منطقه 

 گیاهان و درختچه‌های تزیینی در محدوده فضای 11
سبز میدان شهدای دانشگاه جنگ کاشته شد.

منطقه 

 بازسازی و جدول‌کشی در بزرگراه آزادگان قبل از 16
پمپ بنزین نرسیده به دستواره در محله علی‌آباد 

جنوبی به پایان رسید.

منطقه 

 طرح احداث مراکز کوثر ۳ و ۴ و فضاسازی 7
مناسب‌تر مجموعه شهربانوی مرودشت برای 

استفاده راحت‌تر بانوان بررسی شد.

منطقه 

 رویداد فرهنگی نمایشواره بانوی بی‌نشان تا ۱۶آذر 14
در بزرگراه امام علی)ع( ، جنوب به شمال بعد از 
خیابان خاوران، خروجی گلشناس برگزار می‌شود.

منطقه 

 آفات فضای سبز منطقه بدون استفاده از سموم 20
شیمیایی و با استفاده از روش‌های بیولوژیک 

مانند رول‌های چسبنده ‌و... کاهش یافت.

منطقه 

 در اجرای طرح بوستان به بوستان، قطعه به 2
قطعه، بازپیرایی و بهسازی قطعات فضای سبز 

محله‌های توحید و دریان‌نو اجرایی شد.

منطقه 

60غرفه محصولات خانگی و صنایع‌دستی بانوان 10
و کارآفرینان منطقه تا دهم آذر در موزه هفت‌چنار 
برپا شده و عوایدش به مردم مظلوم غزه اهدا 

می‌شود.

منطقه 

 طرح نگهداشت بزرگراه شهیدمدرس با حضور 6
عوامل اجرایی خدمات شهری با جمع‌آوری زباله، 
نظافت و پاکسازی معابر و باغچه‌ها، ‌لایروبی نهرها 

‌انجام شد.

منطقه 

 عملیات خط‌کشی معابر خیابان پیروزی با هدف 13
خدمات‌رسانی بیشتر به شهروندان، افزایش 

ایمنی تردد خودروها و عابران‌پیاده اجرایی شد.

منطقه 

 ۴مرکز غیرمجاز تفکیک پسماند با جمع‌آ‌وری 19
بیش از ۵تن پسماند در محله خلازیر تخلیه و 

پلمب شدند.

منطقه 

 عملیات نصب نرده فلزی 160متری در بوستان 4
دهقان به اتمام رسیده و برنامه‌ریزی برای نصب 
نرده در بوستان‌های سینا، ساحل ‌هم در دست 

اقدام است.

منطقه 

 جدول‌های بزرگراه شهید چراغی به طول ۵۰۰متر 17
به‌منظور ارتقای کیفیت سیما و منظر شهری 

رنگ‌آمیزی شدند.

منطقه 

 عملیات بهسازی فضای سبز، حفر چاله برای 8
کاشت درختچه، بازپیرایی و کاشت درخت و 
درختچه، نشای فصلی و گل‌های مقاوم و... در 

بزرگراه امام علی)ع( انجام شد.

منطقه 

 بهسازی و ایمن‌سازی خیابان شهیدربانی 15
خاورشهر به‌منظور افزایش ایمنی با استفاده از 

۸۰۰تن آسفالت انجام شد.

منطقه 

 کارگاه‌های مهارت‌های زندگی در سرای محله 21
باشگاه نفت با هدف آشنایی با حل مشکلات 

زندگی‌ برگزار می‌شود.

منطقه 

 وسایل بازی کودکان در بوستان آسمان با هدف 22
افزایش ایمنی و حفظ سلامت کودکان در استفاده 

از این وسایل، تعمیر و تعویض شدند.

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

نظارت بر فرایند پروژه‌های توسعه محلی 
و طرح‌های عمرانی، از وظایف شورای شهر 

تهران است. در راستای همین تکلیف، 
محمد آخوندی، میثم مظفر و احمد صادقی، 
اعضای کمیسیون برنامه‌وبودجه پارلمان 
شهری در قالب طرح رصد۳، روزگذشته به 

منطقه۱۱رفتند و ضمن بازدید از پروژه‌های 
توسعه محلی در جریان روند اجرا و میزان 
پیشرفت طرح‌ها قرار گرفتند؛ چراکه طرح 
رصد گامی است برای بودجه‌ریزی مشارکتی 

که در این دوره مدیریت شهری عملیاتی 
شده و پس از انتخاب و نهایی‌شدن پروژه‌ها 
بنابه‌درخواست شهروندان، بودجه معینی به 

آنها اختصاص داده می‌شود.

مقصد سوم:  بوستان شهیدحججیمقصد اول: ‌بوستان دانشجو

مقصد چهارم:  ‌خیابان قزوین مقصد دوم: پایانه معین

بوستان دانشجو در ادوار گذشته با چالش‌های 
زیادی ازجمله حضور دستفروشان مواجه 
بود. در این دوره ساماندهی دستفروشان 
با راه‌اندازی بازارچه‌های دائمی‌ انجام شد. 
علاوه‌برآن پروژه‌های دیگری هم در این 
بوستان اجرایی شده که می‌توان از لوله‌گذاری 

برای آبیاری فضای سبز، نصب برج‌های نوری، 
احداث زمین چمن مصنوعی و ایجاد زمین‌بازی 

کودکان نام برد.

بوستان ۷ هکتاری شهید حججی در حاشیه 
بزرگراه نواب قرار دارد. با ایجاد این بوستان 
سرانه فضای سبز منطقه ۱۱ به‌طور محسوسی 
افزایش‌یافته است. البته همجواری این بوستان 
با محله جوادیه سبب شده تا اهالی این محله 
از ظرفیت‌های آن استفاده کنند. احداث زمین 

چمن مصنوعی و ایجاد پیست دوچرخه‌های 
هیجانی، پروژه‌های مهمی هستند که در این 

بوستان عملیاتی شده‌اند.

اعضای کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای شهر 
تهران برای بازدید از پروژه مهمی راهی خیابان 
قزوین شدند؛ خیابانی که به‌دلیل وجود اصناف 
تراشکار، صافکار، مکانیک و... از یک سو و مراکز 
درمانی چون بیمارستان فارابی و... از سوی 
دیگر روزانه میزبان هزاران نفر است و از معابر 

پرتردد تهران محسوب می‌شود. همراه‌سرایی 
برای پذیرش همراهان بیماران بیمارستان‌های 

فارابی، روزبه و... در این خیابان عملیاتی شده است.

اتوبوس‌های خط ۷ تندرو و اتوبوس‌های شهرک 
والفجر و... در این پایانه توقف می‌کنند. در سال‌های 
گذشته این پایانه مسقف نبود؛ ازاین‌رو مسافران 
گلایه‌هایی داشتند. مسقف‌سازی‌ این پایانه 
تمام‌شده و احداث ساختمان اداری به پیشرفت 
قابل‌توجهی رسیده است. اعضای کمیسیون 

برنامه‌وبودجه علاوه بر این پایانه از پارکینگ کرمانیان 
)ظرفیت ۵۱۴دستگاه خودرو( که در مجاورت پایانه قرار 

دارد هم بازدید کردند.

جزئیات پروژه‌هاجزئیات پروژه‌ها

جزئیات پروژه‌ها جزئیات پروژه‌ها

 اجرای ۲۲۰۰متر 

اجرایبهسازی

 نصب ۳۴برج نوری

 احداث ۴۸۰مترمربع

 ایجاد ۱۵۰۰مترمربع

 احداث ۵۰۰ مترمربع

‌ لوله‌گذاری برای آبیاری فضای سبز
 احداث ۱۲۰۰مترمربع

زمین چمن مصنوعی

 راه‌اندازی ۳۲۰۰مترمربع
)XMB( پیست دوچرخه‌های هیجانی برای تأمین روشنایی

زمین چمن مصنوعی

سن برنامه‌های فرهنگی

زمین‌بازی کودکان

%۷۰۸۲۰۰۷۰۰ ساختمان 
کفپوش سکو در پایانهاز مساحت پایانهاداری پایانه

۱۲۰۰متر مربعمتر
6  مساحت برای احداث همراه‌سرا

متر مربع ایجاد همراه‌سرا دراختصاص
طبقه

ایجاد حس مشارکت و مسئولیت‌پذیری
میثم مظفر، رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران 

باید در فرایند حکمرانی کشور زمینه‌های مشارکت حداکثری 
شهروندان را فراهم کنیم تا همه بتوانند در موضوعات مربوط 
به کیفیت زندگی سهیم شوند. با این کار حس مشارکت و 
مسئولیت‌پذیری ایجاد خواهد شد. در طرح رصد ما به‌دنبال 
تحقق همین مشارکت البته در حوزه بودجه‌ریزی هستیم. با این 
رویکرد بخشی از پروژه‌های مدیریت شهری را باتوجه ‌به مطالبات 

شهروندان در محلات تعریف می‌کنیم. طی 3 سال 
گذشته ۶ هزار پروژه توسط شهروندان در طرح 
رصد ارائه شد و بخش زیادی از این پروژه‌ها تبدیل 

به برنامه‌وبودجه مصوب سالانه مناطق شده که 
رضایت شهروندان را به همراه داشته است. 

مهم‌ترین اقدامات انجام شده در 
منطقه11در ۳ سال اخیر

 مرمت و بهسازی جدول‌ها 
و کانیوها به طول ۳۵/۶ 

کیلومتر
 پیاده‌روسازی ۵۰۸۵۱ 

هزار مترمربع
 احداث ۵۰غرفه در 
مجتمع تعمیرگاهی 

موتورسیکلت قلمستان
 راه‌اندازی مجموعه 
مساحت  به  شهربانو 

۸۱۱۱مترمربع

گذر خیابان اجتماعی
سال ۱۴۰۰حدود ۳۲۱ میلیارد 

تومان بودجه به منطقه ۱۱ اختصاص 
داده شد و امسال این رقم به ۸۹۲ میلیارد 

تومان رسیده است. مقایسه این اعداد 
نشان‌دهنده افزایش ۳برابری بودجه امسال 
منطقه است که در راستای نگاه ویژه شورای 
شهر تهران به اجرای پروژه‌های توسعه محلی و 
تکمیل پروژه‌های کوچک‌مقیاس بوده است؛ 

بودجه‌ای که عملیاتی‌شدن مطالبات 
شهروندان در قالب پروژه‌های 

توسعه محلی را رقم زده 
است.

892
میلیارد تومان

6
زمین

25
نقطه

50581
مترمربع

 بودجه امسال 
شهرداری 

منطقه11بوده است.

چمن مصنوعی 
در 3سال مرمت 
شده است.

حادثه‌خیز منطقه 
ایمن‌سازی‌
 شده است.

پیاده‌رو‌سازی‌ 
در معابر منطقه 
انجام شده است.
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